Resultado Preliminar da Prova do Processo de Escolha para Conselheiros

Suplementares do Conselho Tutelar de Cristalina/GO

O conselho Municipal da Criança e do Adolescente  - CMDCA, através da

Comissão Eleitoral Suplementar intitulada pela Portaria nº 16.541/2023, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 2.550/2021, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado preliminar da Prova de conhecimentos

específicos do Processo de Escolha para Conselheiros Suplementares do Conselho

Tutela de Cristalina/GO. Os candidatos inscritos poderão apresentar recurso, junto à

CMDCA, contra o resultado preliminar, entre às 08h as 11h, do dia 18/04/2023, a partir

da publicação do resultado, com as razões fundamentadas da impugnação, bem como,

documentos que julgar necessários.

 Nº da

inscrição

Nome Resultado Pontuação

01 001/2023 Elaine Alencar dos Santos APROVADA 9,0

Cristalina, 17 de abril de 2023.

Ana Thayene Lima do Carmo

Presidente do CMDCA